
WO.DOK.0050. 13 .2016 

Zarządzenie Nr 13  / 2016 

Prezydenta Miasta Głogowa  

z dnia  14.01.2016r. 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Głogów prawa własności nieruchomości 

będącej własnością  Parafii Ewangelicko-Augsburskiej z siedzibą w Legnicy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zmianami), w związku z art. 13 ust. 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  
Dz. U. z 2015 poz. 1774 ze zmianami) oraz w wykonaniu § 2 ust. 1 pkt. 1 Uchwały  
Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 302, poz. 3451 z dnia 21.11.2008r.  
ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Postanawiam nabyć nieodpłatnie, do zasobów Gminy Miejskiej Głogów,  
w trybie  art. 902¹ ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny  

(tekst jednolity Dz. U. z 2014, poz. 121 ze zmianami), prawo własności 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej nr geod. 112/1  

o powierzchni 0,0640 ha, położonej w Głogowie w obrębie 07 „Stare Miasto”, 

ujawnionej w księdze wieczystej nr LE1G/00089386/7, stanowiącej własność 

Parafii Ewangelicko-Augsburskiej z siedzibą w Legnicy. 

 

2. Zgodnie z uchwałą Nr XLI/358/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  

29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Głogowie, działkę gruntu  

o nr geod. 112/1 w obrębie 07 „Stare Miasto”, oznaczono symbolem 

102.2.U/M, przeznaczono na  teren zabudowy usługowej (usługi kultury  

i sakralne oraz usługi komercyjne z wykluczeniem usług uciążliwych)  

oraz zabudowy mieszkaniowej (jedno- lub wielorodzinnej). 

§ 2 

Wartość prawa własności  nieruchomości gruntu opisanej w § 1 pkt. 1 została określona 

przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 323 000,00 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia trzy tysiące zł 00/100). 

 



 

§ 3 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG 

PJ/PJ 

 


